
رئال قطعاً دوست 
داشت که در 

این فصل هم 
کریم بنزما و 

وینیسیوس را با 
هم داشته باشد، 

دو بازیکنی که 
در موفقیت‌های 

سه سال اخیر تیم 
نقشی تأثیرگذار 

داشتند اما وینی 
ثابت کرد که 

به تنهایی هم 
می‌تواند کمک 

زیادی به رئال بکند

 zسوژه

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

مرحله گروهی جام جهانی فوتبال 
زنان در سال 2023 میادی به دور 
دوم بازی‌ها در مرحله گروهی رسیده 
و 32 تیم حاضر در رقابت‌ها همگی 

یک بازی انجام داده‌اند.
تیم فوتبال نروژ در بازی افتتاحیه 
مسابقات روز پنجشنبه هفته گذشته 
به مصاف نیوزیلند رفت و در کمال 
تعجب با نتیجه یک بر صفر مقابل 
تیم میزبان شکست خورد تا با 
شوک عجیبی روبه رو شود. اما 

آنها می‌توانند با پیروزی مقابل سوئیس 
به اولین سه امتیاز خودشان در این 
دوره از مسابقات برسند. سوئیس در 
بازی اول موفق شد مقابل فیلیپین به 
پیروزی برسد و حالا این فرصت را دارد 
که با قطعی کردن حذف واکینگ‌ها به 
عنوان اولین تیم به جمع 16 تیم برتر 

رقابت‌ها صعود کند.

رویا محقق می‌شود؟
ــان  ــوان میزب ــه عن شاید اگر نیوزیلند ب
مشترک نهمین دوره جام جهانی 
فوتبال زنان از سوی فیفا انتخاب 
نشده بود، توانایی صعود به این 
مسابقات را نداشت. آنها اما حالا به 

واسطه کسب امتیاز میزبانی در این 
تورنمنت هیجان‌انگیز حضور دارند 
و روز پنجشنبه هم اولین پیروزی 
فوتبال‌شان در تاریخ جام‌های جهانی 
زنان و مردان را مقابل نروژ یکی از 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی به 

دست آوردند. 
شاگردان تام سرمانی امروز در دومین 
بازی در مرحله گروهی به مصاف 
تیم ملی فوتبال فیلیپین می‌روند. 
ــا توجه به شرایط به  مسابقه‌ای که ب
نظر می‌رسد به سود نیوزیلند به 
پایان برسد تا آنها در اولین روز دور دوم 
یک صعود رویایی به مرحله حذفی را 

تجربه کنند.

انتقام با تعویض طلایی
مهم‌ترین بازی روز ماقبل پایانی 
هفته اول مرحله گروهی جام جهانی 
زنان 2023 به جدال دو تیم ایتالیا و 
آرژانتین اختصاص داشت. مسابقه‌ای 
که مطابق انتظار از سوی هر دو تیم 
ــن چهره  ــاط آغاز شد. مهم‌تری ــا احتی ب
بازی ایتالیا و آرژانتین، کریستینا 
گیرلی، بازیکن جوان ایتالیا بود که 
دقیقه 83 به زمین آمد و 4 دقیقه بعد 
دروازه آلبی سلسته را باز کرد. جولیا 
دراگونی بازیکن 16 ساله که به او لقب 
مسی کوچک فوتبال زنان را داده‌اند 
نیز به عنوان جوان‌ترین بازیکن تاریخ 
فوتبال ایتالیا و دومین بازیکن اروپایی 

جوان تاریخ جام جهانی زنان در این 
بازی تاریخ‌ساز شد.

خط و نشان ژرمن‌ها برای مدعیان
در دومین بازی روز گذشته دو تیم آلمان 
و مراکش در ورزشگاه مستطیلی شهر 
ملبورن به مصاف یکدیگر رفتند و آلمان 
با اقتدار و با نتیجه 6 بر صفر مقابل 

حریف آفریقایی خود به پیروزی رسید. 
لمان قصد دارد عملکرد  تیم زنان آ
فاجعه‌بار تیم مردانشان در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر را هم جبران کند هر چند 
نمی‌توان قدرت مراکش را با تیم‌های 
مدعی کسب عنوان قهرمانی مانند 
امریکا که احتمال تقابل آلمان با آنها در 
مراحل حذفی وجود دارد، مقایسه کرد.

نیوزیلند یک قدم تا شگفتی‌سازی

تاریخ‌سازی مسی کوچک مقابل آرژانتین!

الهلال و بارسا برای کیلیان 
خیز برداشتند

معمای امباپه 
پیچیده‌تر می‌شود!

ر  خبرنگا  ، نو ما رو یو  یتز بر فا
سرشناس ایتالیایی و کارشناس 
نقل‌ و انتقالات فوتبال اروپا خبر 
داد باشگاه الهلال پیشنهادی 300 
میلیون یورویی به پاری‌‌سن‌ژرمن 
برای جذب امباپه ارائه کرده 
اما هنوز با اطرافیان این ستاره 
فرانسوی صحبتی نکرده است. 
مدیران پاری‌سن‌ژرمن اما بر 
این باور هستند که بهترین گلزن 
تاریخ این باشگاه با رئال مادرید 
توافقی برای پیوستن به این 

تیم دارد.
شبکه  رش‌  گزا س  سا ا بر 
تلویزیونی »سی‌بی‌اس«؛ الهلال 
آماده ارائه پیشنهادی با دستمزد 
700 میلیون یورو در سال به 
امباپه 24 ساله است و او می‌تواند 
پس از یک فصل حضور در این 
تیم عربستانی، به عنوان بازیکن 
آزاد راهی رئال مادرید شود. 
رسانه »رلوو« اسپانیا هم مدعی 
شد که بسته دستمزد پیشنهادی 
الهال به امباپه یک میلیارد یورو 
برای یک سال است. ایده کیلیان 
اما بازی برای رئال مادرید است.
نشریه فرانسوی »اکیپ« هم 
ضمن تأیید پیشنهاد 300 میلیون 
یورویی الهلال به پاری‌سن‌ژرمن 
برای جذب امباپه، خبر داد؛ 
مدیران این باشگاه فرانسوی فعلاً 
قصد ندارند عجولانه تصمیم 
بگیرند و برای همین تا پایان ماه 
جاری میادی )31 جولای( صبر 
خواهند کرد. پاری‌سن‌ژرمن در 
صورتی که الهال بتواند این 
بازیکن فرانسوی را راضی کند، با 

این پیشنهاد موافق است.
اکیپ همچنین مدعی شد که 
بارسلونا هم نسبت به جذب 
امباپه علاقه‌مند و قرار است 
یندگان دو  تی بین نما ملاقا
باشگاه در این زمینه برگزار 
شود. بارسلونا ایده معاوضه 
بازیکن را در نظر دارد و گفته 
می‌شود قصد دارد فرانک کسیه، 
سرجینیو دست، سرخی روبرتو، 
فران تورس و کلمنت لنگله و 
گارسیا را وارد این معامله کند 
و 35 میلیون یورو نیز بپردازد.

 انریکه: 
امیدوارم امباپه در 

پاریس بماند
به نظر می‌رسد لوئیس انریکه 
سرمربی پاری‌سن‌ژرمن همچنان 
طرفدار کیلیان امباپه و خواهان 
ماندن او در این تیم است. او در 
مورد بلاتکلیفی این ستاره گفت: 
»امباپه یک بازیکن استثنایی 
است و امیدوارم که در فصل 
جدید به عنوان عضوی از تیم به 
ما کمک کند. این یک موضوع 
بسیار مهم است که باید مدیریت 
باشگاه آن را حل کند.« سرمربی 
پاری‌سن‌ژرمن در مورد نیاز به 
زیکنان جدید گفت:  جذب با
»تیم ما هنوز نیاز به تقویت دارد، 
چرا که هنوز احتمال جدایی چند 
نفر دیگر هم هست. ما از تور 
ژاپن استفاده می‌کنیم تا تیم را به 
خوبی محک بزنیم و برای رسیدن 
به اهدافی که داریم تلاش کنیم.«

 در چنین شرایطی انریکه قطعاً 
کار سختی برای تحمیل نظم و 
انضباط به تیمی که در این چند 
وقت اخیر حسابی به هم ریخته، 

خواهد داشت.

 z2023 جام جهانی زنان

   سه‌شنبه    3 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7360 

هاروی بارنز

خرید جدید نیوکاسل

وینگر 25ساله انگلیسی، هاروی بارنز با قراردادی 5 ساله به تیم نیوکاسل 
پیوست. هاروی بارنز، ملی‌پوش انگلیسی به حساب می‌آید و یک بازی ملی در 
کارنامه دارد. بارنز سومین خرید تابستانی امسال نیوکاسل به حساب می‌آید. 
او در لسترسیتی دوران درخشانی داشت و به بازیکنی محبوب تبدیل شد. 
کلاغ‌ها پیش از این یانکوبا مینته را به خدمت گرفته بودند و سپس بزرگترین 

خرید تابستانی‌شان یعنی ساندرو تونالی را از میلان به خدمت گرفتند.

کریستیانو رونالدو:

جاه‌طلبی‌هایم مثل قبل است

‌کریستیانو رونالدو، در نشست خبری تیم النصر در تور ژاپن گفت: »می‌خواهم 
در فصل جدید بیشترین عناوین را کسب کنم. شاید خیلی سخت به نظر برسد 
اما با یک مربی خوب و ستاره‌های بزرگ غیرممکن نیست. جاه‌طلبی‌هایم 
مثل سال گذشته است. ما منتظر یک فصل عالی هستیم و می‌خواهیم در 
سال جدید جام‌هایی را به دست بیاوریم. سفر به ژاپن سفری فوق‌العاده‌ برای 
النصر است. همانطور که مربی قباً گفته بود دو بازی بزرگ پیش رو داریم.«

لوئیس انریکه

باور به شکست‌ناپذیری!

سرمربی اسپانیایی پاری‌سن‌ژرمن که تیمش امروز در بازی دوستانه در 
ژاپن به مصاف النصر عربستان می‌رود درباره وضعیت پی.اس.جی گفت: 
»پس از دو هفته حضور در تمرینات همه احساس خوبی دارند و به این 
باور رسیده‌اند که شکست‌ناپذیر هستند. هدف پی‌.اس‌.جی در این فصل 
مثل هدف بزرگترین تیم‌های اروپایی است. ما آماده هستیم تا بازیکنان 
را به خوبی با شرایط آشنا کنیم تا بدانند که چه انتظاری از آنها داریم.«

بیشتر صحبت‌ها در این فصل در 
مورد رئال مادرید )البته به جز ماجرای 
حاشیه‌ای امباپه!( راجع به این است 
که این تیم مهاجم نوک تخصصی 

درجه یک ندارد. 
اما شاید این تیم خیلی فوری نیاز به 
یک مهاجم نوک یا بازیکنی بزرگ مثل 
امباپه نداشته باشد چون آنها بازیکنی 
مثل وینیسیوس جونیور را دارند که 
در پست وینگر بار گلزنی تیم را نیز به 
دوش می‌کشد و در این کار نیز عالی 

عمل می‌کند.
وینی توانایی خود را با یک 45 دقیقه 
درخشان در بازی دوستانه مقابل 

میلان نشان داد، دیداری که با برد 
3- 2 رئال مادرید و با کامبک این 
تیم همراه بود. میلان ابتدا با گل‌های 
فیکایو توموری و لوکا رومرو رئال را 
شوکه کرد و نیمه اول را 2- 0 به سود 

خود تمام کرد. 
البته رئال مادرید با حضور 
درخشان جود بلینگام در خط میانی 
موقعیت‌های خوبی ایجاد کرد که هیچ 

کدام در نیمه اول منجر به گل نشد.

ورود وینیسیوس در نیمه دوم اما همه 
چیز را عوض کرد و دو گل والورده و یک 
گل از وینی برد شیرین و روحیه‌بخشی 
را برای شاگردان کارلو آنچلوتی در تور 

پیش‌فصل امریکا رقم زد.

جادوی برزیلی
رئال قطعاً دوست داشت که در این 
فصل هم کریم بنزما و وینیسیوس را 
با هم داشته باشد، دو بازیکنی که در 

موفقیت‌های سه سال اخیر تیم نقشی 
تأثیرگذار داشتند اما وینی ثابت کرد که 
به تنهایی هم می‌تواند کمک زیادی به 
رئال بکند. او خط دفاعی میلان را با 
حرکات ویران‌کننده خود بارها آزار داد 
و آمادگی خود را به رخ کشید. فصل 
آینده مدافعان سمت راست تیم‌های 
حریف رئال مقابل این تیم اوقات 

کابوس‌واری خواهند داشت!

سیستم جدید رئال
کارلو آنچلوتی وعده داده بود که رئال 
مادرید با یک سیستم جدید به میدان 
برود و این اتفاق در بازی مقابل میلان 
به نمایش درآمد. سفیدها با 4-4-2 
لوزی شروع کردند که در آن بلینگام 
نقش شماره 10 را داشت و سه هافبک 
دیگر پشت سر او بودند. با این حال 
این سیستم خیلی هم خوب جواب 
نداد. خوسلو و براهیم دیاز ترکیب 
ناآشنای خط حمله رئال در نیمه اول 
بودند و رودریگو و وینیسیوس هم در 
نیمه دوم در ابتدا با این سیستم ناآشنا 
بودند. جا افتادن این سیستم در رئال 

قطعاً نیاز به زمان دارد.

آمادگی 
ترسناک 
وینی!

 نمایش امیدوارکننده 
بلینگام در رئال مادرید

 zگزارش یک

فرخ حسابی
روزنامه‌نگار

بلینگام
آنچلوتی در حال آزمون و خطا در ترکیب فعلی تیمش است و می‌داند که زمان 
لازم است تا همه چیز مطابق میل او شود. اما جود بلینگام خرید جدید رئال 
از همان ابتدای بازی یک بازی محوری داشت که به خوبی فضای بین خط 
میانی رئال و خط دفاع حریف را پر می‌کرد. به نظر می‌رسد این پست یک 
موقعیت رؤیایی برای بلینگام فراهم کرده که در آن به راحتی می‌تواند دریبل 
بزند و خلق موقعیت کند. از بلینگام انتظار گلزنی نمی‌رود اما او به عنوان 
یک بازیکن خاق می‌تواند پاس گل‌های زیادی را در این فصل به نام خود 
ثبت کند. در بازی با میلان،‌ مشکل از بازیکنانی بود که پاس‌های بلینگام را 

دریافت کردند اما موفق به گل کردن آنها نشدند‍!

محسن ذاکری
خبرنگار


